中共嘉兴市委嘉兴港区开发建设工作委员会
	文件

	 中共嘉兴市委嘉兴综合保税区工作委员会

嘉港区工委干〔2021〕11号
关于曹军等同志试用期满正式任职的

通知

乍浦镇党委、直属各党委（工委），各部门（单位）党组织：

经研究决定：

嘉兴港区（综合保税区）党工委宣传统战群团部（精神文明建设委员会办公室）部长（主任）曹军同志已满一年试用期，经考核合格，现转为正式任职；
嘉兴港区（综合保税区）党工委宣传统战群团部（精神文明建设委员会办公室）副部长（副主任）朱玮静同志已满一年试用期，经考核合格，现转为正式任职；
中共乍浦镇委员会委员顾江莉同志已满一年试用期，经考核合格，现转为正式任职。

 中共嘉兴市委嘉兴港区开发建设工作委员会

中共嘉兴市委嘉兴综合保税区工作委员会

                             2021年8月26日

（此件公开发布）

	中共嘉兴市委港区（综合保税区）开发建设工作委员会办公室
	 2021年8月26日印发

★